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Styrelsens förslag till årsmötet 2010 
 

Styrelsen för Karlstads Ridklubb vill härmed lämna följande förslag till beslut på årsmötet 2010.  
 
Frågan om Bingolotto. 
Vid årsmötet 2008 fanns en inlämnad motion med förslag om att sluta med Bingolotto. Årsmötet 
beslutade att då överlämna frågan till styrelsen för beredning och beslut. Man rekommenderade även 
att genomföra en medlemsenkät på hemsidan. Detta har nu gjorts med resultatet att en majoritet av de 
som svarat önskade ersätta Bingolotterna med någon annan försäljning, dock ej lotter. Det fanns även 
medlemmar som ville behålla Bingolotto som nu, och de som ville ha försäljning av andra lotter.  
Intäkterna från Bingolotto är avsevärda och motsvarar årligen ca 70 000 kr. 
 
Styrelsens förslag till årsmötet är följande: Då ett bortfall av en så stor intäkt skulle innebära en 
avsevärd risk för försvagad ekonomi föreslås Bingolotto finnas kvar så som idag tills dess att ett för 
klubben lika värdefullt alternativ hittats. För att hitta detta kommer nya möjligheter att provas. Här kan 
nämnas andra lotterier som kan säljas på frivillig bas eller i cafeterian t.ex. Föreningstriss, 
prenumeration på Bingolotto, mm., men även försäljning av olika slags produkter. För det senare krävs 
dock att en ideell grupp bildas med medlemmar som har viljan att lägga den tid som det tar att 
administrera sådan försäljning. Styrelsen föreslås få i uppdrag att bilda en sådan grupp. 
 
Frågan om stödmedlemskap respektive familjemedlemskap. 
Vid extra medlemsmöte 2008 beslutades att styrelsen skulle bereda ett ärende om möjligheten att 
införa ett stödmedlemskap i KRK. Syftet skulle vara att erbjuda ett bra sätt för passiva medlemmar att 
stödja klubben med en lägre avgift än full medlemsavgift. För varje medlem i vårt register betalar 
klubben 15 kr till Värmlands ridsportförbund och ytterligare 63 kr till Svenska ridsportförbundet. Det 
gäller oavsett om man är aktiv på ett eller annat sätt, eller en helt passiv stödmedlem. Klubben har idag 
ingen möjlighet att särskilja olika kategorier av medlemmar. Ett sätt att kunna erbjuda ett 
stödmedlemskap vore via bildandet av en sidoklubb som inte är medlem i SvRF, en slags 
supporterklubb. 
 
Styrelsens förslag är att inte införa ett nytt stödmedlemskap, då det alltså innebär att en ny förening 
skulle behöva bildas vid sidan av KRK, en slags supporterklubb. Det bedöms inte vara rätt väg för 
KRK nu. 
 
Vidare hade frågan om det var ekonomiskt försvarbart att behålla familjemedlemskap i föreningen och 
styrelsen uppdrogs att bereda även denna fråga. Som ovan nämnts kostar varje medlem 78 kr per år 
bara i avgifter till VRF och SvRF. Samtidigt kostar ett familjemedlemskap 600 kr, medan ett 
individuellt kostar 200 för junior och 350 för senior. Brytpunkten är alltså vid en vuxen och två barn, 
alternativt redan vid två vuxna, då det lönar sig att lösa familjemedlemskap. KRK har idag ca 25 
familjemedlemskap vilket lite naivt kunde innebära att vi missar minst 3000 kr i uteblivna avgifter. 
Men det finns även många som idag är familjemedlemmar utan att rida men med någon i familjen som 
rider, och som gör stora ideella insatser. De skulle kanske inte teckna ett individuellt medlemskap och 
klubben skulle då riskera att gå miste om värdefulla insatser och goda kontakter.  
 
Styrelsens förslag är att behålla familjemedlemskapet i KRK på samma sätt som idag. Styrelsen anser 
att den ”good-will” som detta för med sig vida överskuggar den ”bad-will” som ett slopat 
familjemedlemskap skulle föra med sig. Vi noterar även att samtliga andra ridklubbar i vår närhet har 
familjemedlemskap. Villkoret för familjemedlemskap är att samtliga ska vara boende på samma 
adress. 
  


